
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND       Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh thành viên Hội đồng thẩm định  
chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3030/QĐ-UBND ngày 25/8/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định chuyển mục đích sử dụng rừng 

sang mục đích khác;  

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3257/SNN-KL 

ngày 26/9/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều chỉnh thành viên Hội đồng thẩm định chuyển mục đích sử dụng 
rừng sang mục đích khác, cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Văn Khánh, Chuyên viên chính Văn phòng UBND tỉnh làm 
Ủy viên thay ông Trương Ngọc Lân, Chuyên viên chính Văn phòng UBND tỉnh. 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3030/QĐ-UBND 
ngày 25/8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 
PTNT,  Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh,  
- Lưu: VT, K10. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

 Lâm Hải Giang 

3373 27 09


